
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej 

Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr 7/RDN ITiT/2020 z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie umorzenia postępowania habilitacyjnego 
dr. inż. Roberta WASZKOWSKIEGO 

Na podstawie art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 poz. 256) na wniosek 
zainteresowanego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Umarza się postępowanie habilitacyjne dr. inż. Roberta WASZKOWSKIEGO 
w dziedzinie nauk technicznych, w dyscyplinie informatyka wszczęte, zgodnie 
z informacją zawartą w piśmie Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów Nr BCK-VI­
L-9389/19, w dniu 19.04.2019 r. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

UZASADNIENIE 

W związku z tym, iż niniejsza decyzja uwzględnia w całości, żądanie strony, 
na mocy art. 107 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego, odstąpiono od jej 
uzasadnienia. 

dr hab. inż. Kazimierz WORWA, prof. WAT 


